
Udo Ulfkotte – zpravodajské služby ovládají
média (VIDEO CZ Titl, 14 min)
- CZ24 News | 20. února 2023

V roce 2014 vyšla Ulfkotteho kniha Gekaufte Journalisten (Koupení novináři: Jak politici, tajné služby
a vysoké finance ovládají německá masmédia). V tomto díle uvedl, že CIA a další tajné služby platí
novinářům peníze za to, aby o příbězích informovali v určitém světle. Podle Ulfkotteho CIA a
německá zpravodajská služba (BND) uplácejí novináře v Německu, aby psali pro-NATO
propagandistické články, a je dobře známo, že člověk může přijít o práci v médiích, pokud se
nepodřídí prozápadní agendě. To je součástí širšího vzorce korupce v médiích, který v knize
popisuje. Anglický překlad vyšel pod názvem Presstitutes.

https://cz24.news/udo-ulfkotte-zpravodajske-sluzby-ovladaji-media-video-cz-titl-14-min/
https://cz24.news/udo-ulfkotte-zpravodajske-sluzby-ovladaji-media-video-cz-titl-14-min/

